

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту наказу Міністерства охорони здоров'я України
«Деякі питання ведення Реєстру медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони здоров'я»

Зміст положенням акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта	Пояснення змін
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 064/о «Журнал обліку профілактичних щеплень», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 10 січня 2006 року № 1, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 08 червня 2006 року за № 689/12563		
1. Форму № 064/о заповнюють відповідальні особи закладів охорони здоров'я незалежно від підпорядкування та форм власності і ведуть в амбулаторно-поліклінічних, виховних і навчальних закладах. Положення відсутнє	1. У разі внесення медичних записів про щеплення у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони здоров'я заклади охорони здоров'я та фізичні особи-підприємці, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики, звільняються від обов'язку ведення форми № 064/о.	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 200-1/о «Направлення на бактеріоскопічне дослідження ТБ 05», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 2 вересня 2009 року № 657, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 16 листопада 2009 року за № 1074/17090		

1. Ця Інструкція визначає порядок заповнення форми первинної облікової документації № 200-1/о «Направлення на бактеріоскопічне дослідження ТБ 05» (далі - форма ТБ 05). Форма ТБ 05 заповнюється відповідальними особами закладів та установ охорони здоров'я незалежно від форми власності та підпорядкування. Форма ТБ 05 заповнюється лікарями при направленні пацієнта на бактеріоскопічне дослідження. Положення відсутнє	1..... У разі внесення записів про направлення у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони заклади охорони здоров'я та фізичні особи-підприємці, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики, звільняються від обов'язку ведення форми № 200-1/о.	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 240-1/о «Опис зразків мокротиння, які направляються в лабораторію ТБ 05а», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 02 вересня 2009 року № 657, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 16 листопада 2009 року за № 1075/17091		

1. Ця Інструкція визначає порядок заповнення форми первинної облікової документації № 240-1/о "Опис зразків мокротиння, які направляються в лабораторію ТБ 05а" (далі - форма ТБ 05а). Форма ТБ 05а заповнюється у двох примірниках відповідальними особами закладів та установ охорони здоров'я незалежно від форми власності та підпорядкування, які відповідають за збір мокротиння. Положення відсутнє	1. У разі внесення опису зразків мокротиння, які направляються в лабораторію до записів про направлення у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони здоров'я заклади охорони здоров'я та фізичні особи-підприємці, звільняються від обов'язку ведення форми № 240-1/о.	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 200-2/о «Направлення на бактеріологічне дослідження ТБ 06», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 02 вересня 2009 року № 657, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 16 листопада 2009 року за № 1076/17092		
1. Ця Інструкція визначає порядок заповнення форми первинної облікової документації N 200-2/о «Направлення на бактеріологічне дослідження ТБ 06» (далі - форма ТБ 06).	1.	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.

Форма заповнюється відповідальними лікарями бактеріологічних відділів клініко-діагностичних лабораторій (КДЛ) або бактеріологічних лабораторій 2 та 3 рівнів незалежно від форми власності та підпорядкування протитуберкульозних закладів та лікарень. Положення відсутнє	У разі внесення записів про направлення у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони здоров'я заклади охорони здоров'я та фізичні особи-підприємців, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики, звільняються від обов'язку ведення форми № 220-2/о.	
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 249-6/о «Направлення на проведення дослідження на наявність антитіл до ВІЛ (при взятті на диспансерний облік)», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 21 грудня 2010 року № 1141, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 14 березня 2011 року за № 334/19072		
1. Інструкція визначає порядок заповнення форми первинної облікової документації № 249-6/о «Направлення на проведення дослідження на наявність антитіл до ВІЛ (при взятті на диспансерний облік)» (далі - Направлення). Положення відсутнє	1.... У разі внесення записів про	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.

	направлення у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони здоров'я заклади охорони здоров'я та фізичні особи-підприємці, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики, звільняються від обов'язку ведення форми № 249-б/о.	
Наказ Міністерства охорони здоров'я України від 14 лютого 2012 року № 110 «Про затвердження форм первинної облікової документації та Інструкцій щодо їх заповнення, що використовуються у закладах охорони здоров'я незалежно від форми власності та підпорядкування», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 28 квітня 2012 року за № 661/20974		
2. Установити, що персональні дані, які містяться у формах первинної облікової документації, затверджених цим наказом, обробляються відповідно до вимог Закону України «Про захист персональних даних». Положення відсутні.	2. Установити, що: 1) персональні дані, які містяться у формах первинної облікової документації, затверджених цим наказом, обробляються відповідно до вимог Закону України «Про захист персональних даних»; 2) форми первинної облікової документації в електронному вигляді ведуться з дотриманням законодавства про електронний документообіг та електронні довірчі послуги за умови внесення в електронний документ всієї	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.

	інформації, що передбачена затвердженими цим наказом формах первинної облікової документації. У разі ведення зазначених форм в електронному вигляді на запит пацієнта (його законного представника) особа, яка має право вносити медичні дані, зобов'язана надати йому копію відповідного електронного документа у паперовій формі. Дія цього наказу не поширюється на заклади охорони здоров'я та фізичних осіб-підприємців, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики, та вносять медичні записи і записи про направлення у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони здоров'я.	
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 025/о «Медична карта амбулаторного хворого № __», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 14 лютого 2012 року № 110, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 28 квітня 2012 року за № 669/20982		
25. У разі ведення форми № 025/о в електронному форматі в неї має бути включена вся інформація, яка міститься на затвердженому паперовому носії. Дані	25. У разі внесення медичних записів у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.

щоденника мають бути роздруковані та засвідчені підписом лікуючого лікаря.	здоров'я заклади охорони здоров'я та фізичні особи-підприємці, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики, звільняються від обов'язку ведення форми № 025/о та на вимогу пацієнта надають йому витяг з цього реєстру відповідно до законодавства.	
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 027/о «Витяг із медичної карти амбулаторного (стаціонарного) хворого», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 14 лютого 2012 року № 110, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 28 квітня 2012 року за № 682/20995		
2. Форма № 027/о заповнюється лікарями закладів охорони здоров'я, які надають амбулаторно-поліклінічну допомогу, при направленні хворого на консультацію в інші заклади охорони здоров'я, на стаціонарне лікування та лікарями стаціонарів при виписці або у випадку смерті хворого. Положення відсутні	2. У разі внесення медичних записів у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони здоров'я заклади охорони здоров'я та фізичні особи-підприємці, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики, звільняються від обов'язку заповнення форми № 027/о та на вимогу пацієнта надають йому витяг з	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.

	цього реєстру відповідно до законодавства.	
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 028/о «Консультаційний висновок спеціаліста», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 14 лютого 2012 року № 110, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 28 квітня 2012 року за № 683/20996		
2. Форма № 028/о заповнюється лікарями-консультантами лікувально-профілактичних закладів (науково-дослідних інститутів, обласних лікарень, консультаційно-діагностичних центрів тощо), куди направляється на консультацію (обстеження) пацієнт. Положення відсутні	2. У разі внесення медичних записів у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони здоров'я заклади охорони здоров'я та фізичні особи-підприємці, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики, звільняються від обов'язку ведення форми № 028/о та на вимогу пацієнта надають йому витяг з цього реєстру відповідно до законодавства.	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 074/о «Журнал реєстрації амбулаторних пацієнтів», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 14 лютого 2012 року № 110 (у редакції наказу Міністерства охорони здоров'я України від 26 січня 2018 року № 157), зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 28 квітня 2012 року за № 694/21007		
2. Форма № 074/о заповнюється медичним персоналом (лікарями,	2.	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в електронному

молодшими спеціалістами з медичною освітою) всіх спеціальностей, які ведуть самостійний амбулаторний прийом і відвідування пацієнтів удома, в амбулаторіях, кабінетах, поліклініках, поліклінічних відділеннях лікарень усіх профілів (у тому числі психіатричних і наркологічних), міських і сільських, які обслуговують населення (дорослих віком 18 років і старше та дітей віком 0 - 17 років включно), диспансерах усіх профілів, жіночих консультаціях пологових будинків та самостійних диспансерних і поліклінічних відділеннях науково-дослідних інститутів, у центрах первинної медико-санітарної допомоги, фельдшерсько-акушерських пунктах, лікарських і фельдшерських пунктах охорони здоров'я, травмпунктах та у приймальних відділеннях закладів охорони здоров'я, що надають стаціонарну допомогу, щодо амбулаторних пацієнтів, які звернулись за допомогою. Положення відсутнє	У разі внесення медичних записів у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони здоров'я заклади охорони здоров'я та фізичні особи-підприємці, які отримали ліцензію на провадження	вигляді у зв'язку з його запровадженням.
--	---	---

	господарської діяльності з медичної практики, звільняються від обов'язку ведення форми № 074/о.	
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 066/о «Карта пацієнта, який вибув із стаціонару, №__», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 14 лютого 2012 року № 110 (у редакції наказу Міністерства охорони здоров'я України від 21 січня 2016 року № 29), зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 28 квітня 2012 року за № 668/20981		
1. Ця Інструкція визначає порядок заповнення форми первинної облікової документації № 066/о «Карта пацієнта, який вибув із стаціонару, № ____» (далі – форма № 066/о). Положення відсутні	1. ... У разі внесення медичних записів про госпіталізацію та про виписку зі стаціонару у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони заклади охорони здоров'я та фізичні особи-підприємці, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики, звільняються від обов'язку ведення форми № 066/о та на вимогу пацієнта надають йому витяг з цього реєстру відповідно до законодавства.	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.
Форма первинної облікової документації № 066/о «Карта пацієнта, який вибув із стаціонару, №__», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 14 лютого 2012 року № 110 (у редакції наказу Міністерства охорони здоров'я України від 21 січня 2016 року № 29), зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 28 квітня 2012 року за № 668/20981		
21.1. Категорія резистентності:	21.1. Категорія резистентності:	Встановлення вимог щодо ведення

відсутня — 1; чутливий ТБ - 2; монорезистентний ТБ - 3; полірезистентний ТБ - 4; мультирезистентний ТБ - 5; туберкульоз із розширеною резистентністю – 6.	чутливий ТБ - 2; монорезистентний ТБ - 3; полірезистентний ТБ - 4; мультирезистентний ТБ - 5; туберкульоз із розширеною резистентністю – 6.	облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 088/о «Направлення на медико-соціально-експертну комісію (МСЕК)», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 14 лютого 2012 року № 110, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 28 квітня 2012 року за № 695/21008		
2. Форма № 088/о заповнюється лікуючим лікарем закладу охорони здоров'я за місцем проживання чи лікування хворого, підписується головою і членами лікарсько-консультаційної комісії і надсилається в медико-соціально-експертну комісію (далі - МСЕК). Положення відсутнє	2. У разі внесення записів про направлення у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони заклади охорони здоров'я та фізичні особи-підприємці, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики, звільняються від обов'язку ведення форми № 088/о.	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 001/о «Журнал обліку прийому хворих у стаціонар та відмов у госпіталізації», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 14 лютого 2012 року № 110, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 28 квітня 2012 року за № 661/20974		
1. Ця Інструкція визначає порядок	1.	Встановлення вимог щодо ведення

заповнення форми первинної облікової документації № 001/о «Журнал обліку прийому хворих у стаціонар та відмов у госпіталізації» (далі - форма № 001/о). Положення відсутнє	У разі внесення медичних записів про госпіталізацію та про виписку зі стаціонару у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони заклади охорони здоров'я та фізичні особи-підприємці, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики, звільняються від обов'язку ведення форми № 001/о.	облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 069/о «Журнал запису амбулаторних операцій», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 14 лютого 2012 року № 110, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 28 квітня 2012 року за № 679/20992		
1. Ця Інструкція визначає порядок заповнення форми первинної облікової документації № 069/о «Журнал запису амбулаторних операцій» (далі - форма № 069/о). Положення відсутнє	1. У разі внесення медичних записів про проведені операції в амбулаторних умовах у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони заклади охорони здоров'я та фізичні особи-підприємці, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.

	медичної практики, звільняються від обов'язку ведення форми № 069/о.	
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 039-5/о «Щоденник обліку роботи рентгенодіагностичного відділення (кабінету)», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 14 лютого 2012 року № 110, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 28 квітня 2012 року за № 686/20999		
1. Ця Інструкція визначає порядок заповнення форми первинної облікової документації № 039-5/о «Щоденник обліку роботи рентгенодіагностичного відділення (кабінету)» (далі - форма № 039-5/о). Положення відсутні	1..... У разі внесення медичних записів про рентгенологічні дослідження у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони здоров'я заклади охорони здоров'я та фізичні особи-підприємці, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики, звільняються від обов'язку ведення форми № 039-5/о.	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 039-6/о «Щоденник обліку роботи ендоскопічного відділення (кабінету)», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 14 лютого 2012 року № 110, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 28 квітня 2012 року за № 687/21000		
1. Ця Інструкція визначає порядок заповнення форми первинної облікової документації № 039-6/о «Щоденник обліку роботи ендоскопічного відділення (кабінету)» (далі - форма № 039-6/о). Положення відсутні	1..... У разі внесення медичних записів	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.

	про ендоскопічні дослідження у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони здоров'я заклади охорони здоров'я та фізичні особи-підприємці, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики, звільняються від обов'язку ведення форми № 039-6/о.	
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 039-8/о «Щоденник обліку роботи кабінету (відділення) ультразвукової діагностики», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 14 лютого 2012 року № 110, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 28 квітня 2012 року за № 688/21001		
1. Ця Інструкція визначає порядок заповнення форми первинної облікової документації № 039-8/о «Щоденник обліку роботи кабінету (відділення) ультразвукової діагностики» (далі - форма № 039-8/о). Положення відсутні	1.... У разі внесення медичних записів про ультразвукові дослідження у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони здоров'я заклади охорони здоров'я та фізичні особи-підприємці, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики, звільняються від обов'язку ведення форми № 039-8/о.	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 046/о «Журнал реєстрації ендоскопічних		

досліджень», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 14 лютого 2012 року № 110, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 28 квітня 2012 року за № 690/21003		
1. Ця Інструкція визначає порядок заповнення форми первинної облікової документації № 046/о «Журнал реєстрації ендоскопічних досліджень» (далі - форма № 046/о). Положення відсутні	1..... У разі внесення медичних записів про ендоскопічні дослідження у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони здоров'я заклади охорони здоров'я та фізичні особи-підприємці, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики, звільняються від обов'язку ведення форми № 046/о.	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 048/о «Журнал реєстрації ультразвукових досліджень», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 14 лютого 2012 року № 110, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 28 квітня 2012 року за № 692/21005		
1. Ця Інструкція визначає порядок заповнення форми первинної облікової документації № 048/о «Журнал реєстрації ультразвукових досліджень» (далі - форма № 048/о). Положення відсутні	1. ... У разі внесення медичних записів про ультразвукові дослідження у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони здоров'я заклади	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.

	охорони здоров'я та фізичні особи-підприємці, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики, звільняються від обов'язку ведення форми № 048/о.	
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 050/о «Журнал запису рентгенологічних досліджень, магніторезонансних томографій», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 14 лютого 2012 року № 110, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 28 квітня 2012 року за № 693/21006		
2. Форма № 050/о ведеться в усіх закладах охорони здоров'я, які надають амбулаторну і стаціонарну допомогу та мають рентгенологічні відділення (кабінети). Положення відсутнє	2.... У разі внесення медичних записів про рентгенологічні дослідження та магніторезонансні томографії у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони здоров'я заклади охорони здоров'я та фізичні особи-підприємці, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики, звільняються від обов'язку ведення форми № 050/о.	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 002-1/о «Направлення на госпіталізацію вагітної жінки для проведення операції (процедури) штучного переривання небажаної вагітності, строк якої становить від 12 до 22 тижнів», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 24 травня 2013 року № 423, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 27 червня 2013 року за № 1096/23628		
2. Форма № 002-1/о заповнюється секретарем комісії Міністерства	2....	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в

охорони здоров'я Автономної Республіки Крим, структурних підрозділів з питань охорони здоров'я обласних, Київської та Севастопольської міських державних адміністрацій (далі - Комісії) на підставі даних, зазначених у формі первинної облікової документації № 028-3/о «Висновок комісії Міністерства охорони здоров'я Автономної Республіки Крим, структурних підрозділів з питань охорони здоров'я обласних, Київської та Севастопольської міських державних адміністрацій з визначення показань для проведення операції (процедури) штучного переривання небажаної вагітності, строк якої становить від 12 до 22 тижнів», затвердженій наказом Міністерства охорони здоров'я України від 24 травня 2013 року № 423. Положення відсутнє	У разі внесення записів про направлення у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони здоров'я заклади охорони здоров'я та фізичні особи-підприємці, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики, звільняються від обов'язку ведення форми № 002-1/о.	електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 028-2/о «Направлення вагітної жінки на		

комісію Міністерства охорони здоров'я Автономної Республіки Крим, структурних підрозділів з питань охорони здоров'я обласних, Київської та Севастопольської міських державних адміністрацій з визначення показань для проведення операції (процедури) штучного переривання небажаної вагітності, строк якої становить від 12 до 22 тижнів», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 24 травня 2013 року № 423, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 27 червня 2013 року за № 1095/23627

2. Форма № 028-2/о заповнюється лікарем-акушером-гінекологом жіночої консультації, лікарем амбулаторії загальної практики / сімейної медицини, лікарем загальної практики / сімейної медицини Центру первинної медико-санітарної допомоги (І та ІІ рівнів надання медичної допомоги) на підставі даних спостереження та обстеження вагітної, що містяться у формі первинної облікової документації № 111/о «Індивідуальна карта вагітної і породіллі», затвердженій наказом Міністерства охорони здоров'я України від 27 грудня 1999 року № 302 «Про затвердження форм облікової статистичної документації, що використовується в поліклініках (амбулаторіях)». Положення відсутні	2.... У разі внесення записів про направлення у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони здоров'я заклади охорони здоров'я та фізичні особи-підприємці, які отримали ліцензію	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.
---	--	---

	на провадження господарської діяльності з медичної практики, звільняються від обов'язку ведення форми № 028-2/о.	
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 014/о «Направлення на патологістологічне дослідження», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 29 травня 2013 року № 435, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 17 червня 2013 року за № 990/23522		
1. Ця Інструкція визначає порядок заповнення форми первинної облікової документації № 014/о «Направлення на патологістологічне дослідження» (далі - форма № 014/о). Положення відсутні	1..... У разі внесення записів про направлення у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони здоров'я заклади охорони здоров'я та фізичні особи-підприємці, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики, звільняються від обов'язку ведення форми № 014/о.	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 112/о «Історія розвитку дитини № ____», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 28 липня 2014 року № 527, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 13 серпня 2014 року за № 976/25753		
2. Форма № 112/о є основним медичним документом дитячих поліклінік, центрів первинної медико-санітарної допомоги (далі - ЦПМСД), будинків дитини, закладів охорони здоров'я, що надають амбулаторно-поліклінічну допомогу, у складі яких є	2.....	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.

дитячі відділення (кабінети). Форма № 112/о призначена для ведення записів щодо розвитку і стану здоров'я дітей та медичного обслуговування від народження до 17 років включно (школярів - до закінчення загальноосвітнього навчального закладу). Положення відсутнє	У разі внесення медичних записів у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони заклади охорони здоров'я та фізичні особи-підприємці, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики, звільняються від обов'язку ведення форми № 112/о та на вимогу пацієнта надають йому витяг з цього реєстру відповідно до законодавства.	
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 039/о «Відомість обліку відвідувань пацієнтів», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 28 липня 2014 року № 527 (у редакції наказу Міністерства охорони здоров'я України від 26 січня 2018 року № 157), зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 13 серпня 2014 року за № 960/25737		
7. Не заповнюють форму № 039/о лікарі станцій (відділень) швидкої медичної допомоги, лікарі військових комісаріатів.	7. Не заповнюють форму № 039/о: лікарі станцій (відділень) швидкої медичної допомоги; лікарі військових комісаріатів; медичні працівники закладів охорони здоров'я та фізичних осіб-підприємців, які отримали ліцензію на провадження	Встановлення вимог щодо ведення облікової документації в електронному вигляді у зв'язку з його запровадженням.

	господарської діяльності з медичної практики, у разі внесення ними медичних записів у Реєстр медичних записів, записів про направлення та рецептів в електронній системі охорони здоров'я.	
--	--	--

**Генеральний директор
Директорату медичних послуг**

Оксана СУХОПУКОВА

«__»_____20__ р.